
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

Г П
Про внесення змін до пункту І 
ріш ення виконкому районної у  
міст і ради від 20.04.2022 №  129 
«Про затвердження складу 
комітету із забезпечення 
доступності осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп
населення до об ’ектів соціальної та 
інж енерно-транспортної 
інфраструктури в Тернівському 
районі м. Кривого Рогу та
Положення про нього у  новій 
редакції»

У зв'язку із кадровими змінами, відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Унести до пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2022 № 129 
«Про затвердження складу комітету із забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення до об'єктів соціальної та інженерно-транспортної 
інфраструктури в Тернівському районі м. Кривого Рогу та Положення про нього у новій 
редакції» такі зміни:

1.1 вивести зі складу комітету із забезпечення доступності осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення до об'єктів соціальної та інженерно-транспортної 
інфраструктури в Тернівському районі м. Кривого Рогу:

Невеселу Яну Михайлівну .
,1.2 ввести до складу комітету із забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення до об'єктів соціальної та інженерно-транспортної 
інфраструктури в Тернівському районі м. Кривого Рогу членом комітету:

Уланіну Олену Сергіївну, завідувача відділення соціальної допомоги вдома №2 
комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) у Тернівському районі» Криворізької міської ради (за згодою).

Сергій КУШ  ПІР

Олена МІЩУК


